11,890, Rsr. 10,000.

„ 12,627, „ 8,000.

„ 9,043, „ 2,500.

Nra 14,345 i 16,825 po Rsr. 1,000.

Nra 4,816, 11,222, 16,421 i 19,075 po Rsr. 500.

Zaś Nra 2,983, 8,388, 19,993, 20,297 i 20,981 wygrał po Rsr. 200.

Dalsze ciągnięcie odbywać się będzie w dniu jutrzejszym od godziny 10 z rana.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.
Sekretarz, J. K. Noiński.

N. D. 3693. *Magistrat Miasta Kalisza.*

Ma zamiar zaprowadzić oświetlenie miasta Gazem; tak urządzenie zakładu gazowego, jak następnie eksploatacja samego gazu, oddane być mają prywatnemu przedsiębiorstwu.

Po bliższą informację i zarumuniowanie warunków ułożonych przez Magistrat, udawać się należy do Magistratu miasta Kalisza.

Deklaracje na powyższe przedsiębiorstwo, złożone być winny Magistratowi nie później jak 1 (13) Lipca 1869 r.

Kalisz dnia 1 (13) Maja 1869 roku.
Prezydent,
Gubernjalnego miasta Kalisza, T. Halpert.

ОТВАРЦІЕ СПАДКОВЪ.

ОТКРЫТІЕ НАСЛѢДСТВЪ.

N. D. 3852. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Plocku.*

Z powodu nastąpiej śmierci:

1. Lasockiego Teodora wierzyciela sumy złp 15,500 na dobrach Miszewo murowane z Plockiego pod Nr.

900.

7. Stanisława Pokrzywnickiego właściciela dóbr Surka z Okręgu Mławskiego.

8. Franciszka Olszewskiego wierzyciela sumy Rsr. 150 na nieruchomości Plockiej Nr. 360 i sumy Rsr. 180 na nieruchomości w Plocku Nr. 348 objawionych.

Toczą się postępowania spadkowe do zamknięcia których termin na dzień 1 (13) Grudnia 1869 t. j. bieżącego roku oznaczony został.

Plock d. 19 (31) Maja 1869 r.
2—2 Emiljan Ordor.

N. D. 1597. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Lublinie.*

Po zmarłym: Walentym-Juljanie-Marcynie-Ignacym 4-ch imion Rzuchońskim, współwłaścicielu dóbr Płonka, w powiecie Krasnostaw-

skim leżących, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin na d. 18 (30) Sierpnia 1869 r. w Kancelarji mej wyznaczony został.
Lublin d. 10 (22) Lutego 1869 r.
1—2 Walery Głowacki.

N. D. 1597. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Kielcach.*

Zawiadamia, iż z nastąpiej śmierci:

1. Gabryeli z Lubieńskich Zakrzewskiej, właścicielki dóbr Solec z Jasieńcem, w Okręgu sądownym Pilickim położonych.

2. Jakóba Rudzkiego, właściciela sum Rsr. 626 kop. 25 na dobrach Olszówka z Okręgu Andrejewskiego w dziale IV, pod Nr. 39 wykazu hipotecznego zabezpieczonej i Rsr. 600, z procentem i kosztami w dziale IV, pod Nr. 5 wykazu hipotecznego dóbr Brzeście z Okręgu Andrejewskiego ostrzeżonej, otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin prekluzyjny na dzień 2 (14) Września 1869 r. w Kancelarji swej wyznaczam.

Kielce dnia 8 (20) Lutego 1869 roku.
1—2 Stanisław Makowski.

N. D. 1398. *Pisarz Sądu Pokoju w Radlinie.*

Po nastąpiej śmierci:

1. Zyskinda Rabinersohn, współwłaściciela nieruchomości w mieście Międzyrzeczu pod Nr. 145.

2. Chany Sak, właścicielki dwóch kramów w mieście Międzyrzeczu pod Nr. 93 położonych, otworzyły się spadki, do regulacji których termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Września 1869 r. w Kancelarji mej wyznaczam.

Radlin dnia 12 (24) Lutego 1869 roku.
1—2 M. Słubowski.

N. D. 3850. *Pisarz Sądu Pokoju
w Sandomierzu.*

Po śmierci: Aleksandra, Seweryna, i Adeli rodzeństwa Jawornickich, współwierzycieli:

a) sumy Rsr. 600, w dziale IV, pod Nr. 3 i b) Rsr. 986 k 25, w dziale IV, pod Nr. 6 na nieruchomości pod Nr. 102 i 270 w mieście Zawichoście położonej zabezpieczonych, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin w kancelarji mojej na d. 3 (15) Grudnia r. b. pod prekluzją wyznaczam.

Sandomierz d. 14 (26) Maja 1869 r.
1—1 W. Piramowicz.

N. D. 3850. *Pisarz Sądu Pokoju
w Sandomierzu.*

Po śmierci: Aleksandra, Seweryna, i Adeli rodzeństwa Jawornickich, współwierzycieli:

a) sumy Rsr. 600, w dziale IV, pod Nr. 3 i b) Rsr. 986 k 25, w dziale IV, pod Nr. 6 na nieruchomości pod Nr. 102 i 270 w mieście Zawichoście położonej zabezpieczonych, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin w kancelarji mojej na d. 3 (15) Grudnia r. b. pod prekluzją wyznaczam.

Sandomierz d. 14 (26) Maja 1869 r.
1—1 W. Piramowicz.

N. D. 3850. *Pisarz Sądu Pokoju
w Sandomierzu.*

Po śmierci: Aleksandra, Seweryna, i Adeli rodzeństwa Jawornickich, współwierzycieli:

a) sumy Rsr. 600, w dziale IV, pod Nr. 3 i b) Rsr. 986 k 25, w dziale IV, pod Nr. 6 na nieruchomości pod Nr. 102 i 270 w mieście Zawichoście położonej zabezpieczonych, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin w kancelarji mojej na d. 3 (15) Grudnia r. b. pod prekluzją wyznaczam.

Sandomierz d. 14 (26) Maja 1869 r.
1—1 W. Piramowicz.

N. D. 3845. *Zarząd Finansowy
w Królestwie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na placu jego Pałacu odbywać się będzie w dniu 10 (22) Czerwca r. b.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych, z wszelką możliwą zbytkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskiem, pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej, stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) Września 1868 r. nie jest więcej wymagane.

Generalny Agent,
MIKOŁAJ ROTWAND.

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu W. Feldhusen pod Nr. 4.
(dawniej 345 G obok gmachu Bankowego. 1-7 16610.)

N. D. 2627

GŁÓWNY SKŁAD
MASZYN DO SZYCIA
z Fabryki Hamburgskiej

POLLACK, SCHMIDT & Comp.

Nowy Świat, dom Zarządu Wojskowego Nr.

Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzji w art. 151 i 160 prawa hypotecznego z r. 1818 przewidzianej.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktów re- gulacji wydana będzie, nastąpi w dniu 9 (21) Września 1869 r. na posiedzeniu publicznem tutejszego Sądu i od tegoż dnia czas do od- wolania się od niej upływać zacznie.

Lubartów d. 17 (29) Maja 1869 r.
w z. Podsejka Pisarz.
J. Czerniawski.

N. D. 3892. Sąd Pokoju w Tykocinie. Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej regulacji nowej hipoteki nieruchomości natury miejskiej, składającej się z p- cę graniczącego od północy z placem Cha- im Szereniec, a od południa z p- cem Sukce- sorów Gozdowskich, położonego w mieście Po- wiatowem Mazowiecku d- wniej Wysokie Ma- zowieckie przy ulicy Mystkowskiej pod Nr.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 1 w południe, odbyta zostanie w kancelarji tegoż Okręgu licytacja in minus, przez deklaracje opeczewowane, na dostawę drzewa opałowego w szczapach na potrzeby biura Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego, przez czas od dnia 1 (13) Lipca 1869 r., do 1 (13) Stycznia 1871 r.

Цѣло́ дрzewa corocznie, dostawić się mającego, wynosi w przybliżeniu: a) sosnowego dzie- więtdziesiąt Nr. 90 sążni całokubicznych, trzy- mających we wszystkich wymiarach po stóp sześć; b) twardego t. j. brzoowego lub olszo- wego czterdzieści Nr. 40, również takichże są- żni.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 1 w południe, odbyta zostanie w kancelarji tegoż Okręgu licytacja in minus, przez deklaracje opeczewowane, na dostawę drzewa opałowego w szczapach na potrzeby biura Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego, przez czas od dnia 1 (13) Lipca 1869 r., do 1 (13) Stycznia 1871 r.

Цѣло́ дрzewa corocznie, dostawić się mającego, wynosi w przybliżeniu: a) sosnowego dzie- więtdziesiąt Nr. 90 sążni całokubicznych, trzy- mających we wszystkich wymiarach po stóp sześć; b) twardego t. j. brzoowego lub olszo- wego czterdzieści Nr. 40, również takichże są- żni.

4. Земли Шимановскаго Настоятельства съ 19 Іюня (1 Іюля) 1869 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 г. съ суммъ 1,131 р. с. въ годъ.
5. Земли Павловицаго Настоятельства съ 30 Іюня (12 Іюля) 1869 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 г. съ суммъ 469 р. с. въ годъ.

4 (16) Іюня 1869 г.

1. Земли Настоятельства въ Завадахъ съ 5 (17) Декабря 1869 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 г. съ суммъ 170 р. 50 к. с. въ годъ.
2. Земли Павловицаго Настоятельства съ 20 Октября (1 Ноября) 1869 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 года съ суммъ 350 р. с. въ годъ.
3. Луга принадлежавшаго Тройновскому Приходу съ 1 Января 1870 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 года, съ суммъ 30 р. 10 к. с. въ годъ.
4. Участка земли принадлежавшей Пловскому Настоятельству съ 14 (26) Октября 1869 по 20 Мая (1 Іюня) 1872 г. съ суммъ 50 р. 50 к. с. въ годъ.
5. Казеннаго фольварка Тычиноги въ двѣнадцати лѣтнюю аренду по 20 Мая (1 Іюня) 1881 г.

Всякій желающій участвовать въ торгахъ обязанъ представить залогъ въ размѣрѣ попродичной аренды, наличными или билетами имѣющими гаранцію, согласно курсу, а также свидѣтельство о законности своей, и совершеннолѣтнѣ.

złożony,
przeżrane być mogą.
- Zajęcie w kopjach doręczono:
1. Edwardowi Hulani-Kiomu, Pisarzowi
Sądu Pokoju w Łęczyźnie, w temże mieście urzę-
dującemu na ręce własne.
- 2. Andrzejowi Bi-rackiemu, Wójtowi gmi-
ny Gostków, we wsi Gostkowie powiecie Łę-
czyckim urzędującemu, na ręce własne.
- Obudom dnia 24 Sierpnia (5 Września)
1868 r.
Wnieśono do księgi wieczystej powyż za-
jętych i zareztowanych dóbr dnia 31 Sier-
pnia (12 Września) 1868 roku, a w dniu
dzisiejszym o księgi zamieszkałym w kance-
larji Trybunału tutejszego na ten cel utrzy-
mywane wpisane zostało.
- Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnę Trybunału Cywilnego w Warshawie,
w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10
z rana dnia 11 (23) Listopada 1868 r.
Sprzedaż dyryguwać będzie Teofil Tomi-
cki Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej
wskazane.
Warszawa d. 13 (25) Września 1868 r.
Rada Dworu, Zgórski.
- Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja-
snień i warunków licytacyjnych do sprzedaży
dóbr tych ułożonych, Trybunał Cywilny w
Warshawie wyrokiem zapadłym dnia dziewiętego
(dwudziestego pierwszego) Grudnia tysiąc
ośmset sześćdziesiątego osmego roku, termin
do

549 posiedzenia swe odbywającego w
Wydziale pierwszym o godzinie dziesiątej z rana
pomienione dobra ostatecznie sprzedane zo-
staną.
Licytacja zacznie się od sumy rub. srebrem
11,108 kop. 80 jako 2/3 części szacunku takę
przez biegłych sądowych sporządzonych wykry-
tego.
Warszawa dnia 16 (28) Maja 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 3854.
Podpisany Paton przy Trybunale Cywil-
nym w Warshawie, przy ulicy Św. Jerskiej pod
Nr. 1779 zamieszkały, w myśl Art. 973 i 960

K. P.

zamiesz-
kałym, 7. Julianowi Skorupskiemu, urzędni-
kowi Zarządu Finansów, w Warshawie pod
Nr. 739 a zamieszkałemu, jako opiekunowi
przydanemu nieletniego Antoniego Feliksa
Rzętkowskiego, 8. Wojciechowi Konarzew-
skiemu obywatelowi, w Warshawie pod Nr.
1467 zamieszkałemu, zapadłych, jednego z
dnia 5 (17) Grudnia 1865 r., którym dział
majątku po niegdy Adamie Charczewskim
pozostałego, nakazany został i drugiego z
dnia 12 (24) Marca 1869 r. sporządzoną
przez biegłych takęż zatwierdzającego, sprę-
daną zostanie w drodze działów w Trybuna-
le Cywilnym w Warshawie pod N. 549, przed
Wym Teodorem Guzowskim Sędzią tegoż
Trybunału delegowanym

- z) Bruki i mostków.
- A. Gruntu pod zabudowaniami lok kwad.
10585 1/2.
- B) Ogrodu fruktowego obejmującego po-
wierzchni lokci kwadr. 3164 1/4, z drzewami
owocowymi, krzewami i inspektami.
- W terminie pierwiastkowej publikacji sbio-

ju objaśnień i warunków sprzedaży rzecz-
nej nieruchomości na dzień 25 Kwietnia (7
Maja) 1869 r. odbyłym, wyznaczonym został
termin do drugiej publikacji a zarazem przygo-
towanego przysądzenia na dzień 9 (21)
Czerwca 1869 r. godzinę 10 z rana i odbę-
dzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Try-
bunału Cywilnego powyżę wskazanem, przed
Wym Sędzią Delegowanym.
Licytacja rozpocznie się od sumy rsr.
67,170 kop 4, jako szacunku takęż biegłych
wynalezionego.